
 
Haapajärven kaupungin kesätyöpaikkojen sekä kesätyö- ja 
kesäyrittäjäsetelin haku 

Kahden viikon kesätyöpaikat ovat 15-25-vuotiaiden nuorten haettavana. Kahden viikon 
kesätyöpaikkoja on varhaiskasvatuspalveluissa, kulttuuripalveluissa ja teknisissä 
palveluissa (puistotyö sekä kiinteistönhoito- ja rakennustyöt). 
 
Hakijan kotipaikan tulee olla hakuajan päättyessä Haapajärvi ja hänen tulee olla täyttänyt 
15 vuotta ennen työn alkamispäivää. Puistotyössä hakijan tulee olla täyttänyt 16 vuotta 
ennen työn alkamispäivää. Työaika on 6 tuntia päivässä ja työ kestää kaksi viikkoa. Palkka 
on yhteensä 350 euroa.  
 
Hakijoiden, jotka hakevat 2 viikon kesätyöpaikkaa, kesäyrittäjäseteliä tai kesätyöseteliä, 
valinnassa pääsääntöisesti etusijalla ovat hakijat, jotka eivät ole aiemmin olleet kaupungin 
kesätyöpaikassa. Alan koulutuksessa jo olevat tai alalle hakevat opiskelijat huomioidaan 
valintatilanteessa. Jos hakijoita on enemmän kuin kaupunki voi kesätyöpaikkoja tarjota, 
suoritetaan arvonta hakijoiden kesken. 
 
1-2 kuukauden kesätyöpaikat 
 
Puistotyö: hakijan tulee olla täyttänyt 16 vuotta ennen työn alkamispäivää. Työaika on 6 
tuntia päivässä ja työ kestää 1-2 kuukautta sopimuksen mukaan. Palkkaus määräytyy 
kunnallisen tuntipalkkaisten työehtosopimuksen mukaisesti. Ensimmäiset työntekijät 
otetaan huhti- ja toukokuun vaihteessa. Työtehtävissä tarvitaan vähintään T-luokan 
ajokortti. Eduksi katsotaan kokemus puistotöistä. 
 
Liikennepuiston valvontatyö: hakijan tulee olla täyttänyt 18 vuotta ennen työn 
alkamispäivää. Työaika on 6 tuntia päivässä ja työ kestää 1-2 kuukautta sopimuksen 
mukaan. Palkkaus määräytyy kunnallisen tuntipalkkaisten työehtosopimuksen mukaisesti.  
 
Torin kesätyöntekijä: hakijan tulee olla täyttänyt 18 vuotta ennen työn alkamispäivää. 
Työaika on 6 tuntia päivässä ja työ kestää 1-2 kuukautta sopimuksen mukaan. Työhön 
sisältyy sopimuksen mukaisesti mahdollisesti myös toukokuun ja elokuun torstai-iltoja. 
Palkkaus määräytyy työehtosopimuksen mukaisesti. Työhän sisältyy kesän TorstaiTorien 
järjestelyihin osallistuminen, torilla olevista infopisteistä huolehtiminen, kaupungissa 
vierailevien henkilöiden opastaminen sekä muut mahdolliset matkailuun, markkinointiin ja 
somenäkyvyyteen liittyvät tehtävät. Eduksi katsotaan somekokemus ja kielitaito.  
 
 
 
 
 
 



Kesäyrittäjäseteli myönnetään pienimuotoiseen aloittavaan yritystoimintaan  
15-25-vuotiaille nuorille yhden kerran. Edellytyksenä on myös osallistuminen 4H -
yhdistyksen yrittäjäkoulutukseen tai-neuvontaan ja 4H-yhdistys myös toteaa 
yritystoiminnan toteutumisen ja vahvistaa kesäyrittäjäsetelin edellytysten toteutuneen 
jälkikäteen kaupungille. 
 
Kesätyöseteleitä myönnetään enintään 20 kappaletta ja ne arvotaan hakijoiden kesken, 
jos hakijoita on enemmän. Nuori hankkii itse työpaikan, työnantaja maksaa nuorelle 
työehtosopimuksen mukaisen palkan ja vastaa muistakin työantajavelvoitteista. Nuori 
tekee työnantajan kanssa työsopimuksen, jossa työsuhteen kesto on vähintään 10 
työpäivää ajalla 1.5.-31.8.2025. Nuorelle annetaan työtodistus työstä. Työnantaja laskuttaa 
350 euron (alv 0 %) kesätyösetelin jälkikäteen kaupungilta 30.9.2026 mennessä. 
 
Kesätyöseteli myönnetään vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -tukena ja 
ilmoitetaan lainsäädännön edellyttämällä tavalla. Yrittäjä vastaa siitä, että yrityksen saama 
de minimis -tuen määrä tämä haettava tuki mukaan lukien ei ylitä viimeisen kolmen 
vuoden ajalta 300 000 euroa tai kalastuksen ja vesiviljelyn osalta 30 000 euroa tai 
maataloustuotteiden alkutuotannon osalta 20 000 euroa. 
 
Kesätyöhakemus täytetään sähköisesti. Sähköinen hakemuslomake löytyy Haapajärven 
kaupungin kotisivuilta osoitteesta www.haapajarvi.fi.  
 
Hakuaika alkaa maanantaina 16.2.2026 ja päättyy perjantaina 13.3.2026. Hakuajan 
päättymisen jälkeen saapuneita hakemuksia ei huomioida. Valinnat tehdään 31.3.26 
mennessä. Valinnasta ilmoitetaan hakijalle henkilökohtaisesti. Kesätyöpaikan saaneille 
järjestetään infotilaisuus toukokuussa 2026.  
 
Haapajärven kaupunki 
 
 


